



## بر اساس اعلام رسانه‌های اماراتی حضور قایدی در شب‌های الاهلی منتفی شد!

حضور مهدی قایدی در تیم شب‌های الاهلی امرات منتفی شد و احتمال ماندن او در مسابقات فوت گرفت. طعی روزهای گذشته بحث انتقال مهدی قایدی به شب‌های الاهلی یکی از داغ‌ترین سوزهای اهلی‌ها و نقل و انتقالاتی فووال ایران بوده است. مهاجم آبی که تا سال ۱۴۰۲ با استقلال قرارداد دارد، با پیشنهادی ماهی از تیم خارجی جابجایی شده اما جدایی او به موازات رضایت باشگاه اهلی است.

این روزها استقلال استقلال نیز به دنبال آن بودند تا تا از انتقال قایدی در اماراتی کنند و در شرایطی که با مشکلات مالی متعددی روبرو و پیشه نرم می‌کنند، از این رو با توجه به اینکه پیشنهادی اهلی‌ها برای مهدی قایدی در امارات هم خارجی جابجایی شده است. مهاجم آبی که تا سال ۱۴۰۲ با استقلال قرارداد دارد، با پیشنهادی ماهی از تیم خارجی جابجایی شده اما جدایی او به موازات رضایت باشگاه اهلی است.

سفر کرده مذاکراتی را با مدیران باشگاه شب‌های الاهلی داشت.

این خصوص روز جمعه آخرین دیدار ملاکات میان استقلال و شب‌های الاهلی انجام شد که خلاصه آن می‌بود توافق حاصل نشده است. در این خصوص استقلال اعلام کرد که با توجه به پیشنهادی رسانه‌ها و میلیون دلاری به استقلال استقلال باشگاه اماراتی با جدایی قایدی و رفتن به امارات موافقت کند اما خلاصه اخباری در رسانه‌های اماراتی وجود دارد که این موضوع منتفی شده است.

انتقال قایدی به شب‌های الاهلی در شرایطی که به بن بست خورده که خبرگزاری اماراتی حضور این بازیکن در تیم کوشان را قطعی می‌نویسند.

رسانه اسپورت امارات در این خصوص نوشته است: «مذاکرات شب‌های الاهلی با بازیکن استقلال ایران به بن بست انجامید و شب‌های الاهلی برونه جذب بازیکن خارجی را دوباره باز خواهد کرد.»

این رسانه البته اکتفا کرده اشاره قطعی به آن‌ک این بیان مقصد قایدی خواهد بود که به نظر نمی‌رسد این اتفاق هم رخ بدهد. این در شرایطی است که برخی خبرگزاری امارات روز گذشته از توافق میان استقلال و شب‌های الاهلی خبر داده بودند اما خلاصه خبر جدیدی رسیده که ظاهراً دو طرف به نتیجه نرسیدند و مذاکرات شان به بن بست انجامید است. انتقال قایدی اما منتظر دیده و دیدی ویژه خواهد بود. اخباری از اهلی‌ها در امارات قایدی که به نظر می‌رسد در شرایطی که به نظر می‌رسد حضور قایدی در شب‌های الاهلی به طور کامل منتفی شده باشد، احتمال دارد این روزها ژورنالیست قایدی شده شود. موضوع اصلی اما بحث برآمده‌ای استقلال از انتقال قایدی است که اگر هم قایدی از تیم جدید این بازیکن دریافت کنند می‌توانند بسیاری از مشکلات مالی خود را حل کنند.

## اتفاق کم سابقه در تیم ملی برای بازی با عراق و سوریه



احتمالاً در اردو پیش‌روی تیم ملی برای بازی با عراق، فقط یک یا دو بازیکن از لیگ برتر به تیم ملی دعوت شوند که یک اتفاق کم‌سابقه خواهد بود. در ۲۳ بازیکن حاضر در فهرست بازی ایران و عراق در پایان مرحله دوم انتخابی جام جهانی که در مرحله نایب بازیکنان شاهرگان اسحاقی، مجتبی رستمی و پوریا استریم در میان علاقه‌مندان اهلی‌ها شده، فقط دو بازیکن در شروع فصل جدید فوتبال ایران بازی خواهند کرد!

در واقع فقط در این فهرست ۲۳ نفره نشان می‌دهد در فصل نقل و انتقالات، علاوه بر بازیکنان سابقاً ژاپنی که در فوتبال اروپا، فصل و چین بازی می‌کنند، چندین بازیکن دیگر هم راه آن‌ها را برای بازی اند و از ابتدای لیگ بیست و یکم، در ایران حضور ندارند!

احسان حاج‌صفی، پیام تیراننده، محمدحسین کتعمانی‌زادگان، احمد یونس‌لی و سه زودی مهدی قایدی، نایب بازیکن فوتبال هستند که اخیراً ژاپنی شده‌اند یا خواهند شد. در نتیجه از فهرست سابق تیم ملی فقط مهدی مسرک و مهدی قایدی در لیگ برتر شافت هستند که برای کمتر از یک سال پیش به ایران بازگشت کرده و سرلیگ هم جایگزین برخی بازیکنان مسعود شده بود. همچنین برخی ملی‌پوش‌های سابق مانند علی کریمی، محمد مجتبی و سایرین هم در نقل و انتقالات تابستانی اهلی تیم‌های خارجی در فوتبال اروپا شده‌اند و حسینی فوتبال ایران از ژاپنرها باز شده و برایت برای روسیه در بازیکنان سوریه افزایش یافته است. طوری که در این اتفاق کم‌سابقه فوتبال است. مورد ژاپن ژاپن در اختیار دارد!

به جز این نفرات، فوتبال ایران ژاپن ژاپنی دیگری مانند الهیار صیادمنش، شهاب زاهدی، علی عبیدی، امید ابراهیمی، پژمان منتظری، علی کریمی، محمد مجتبی، زورچین، رامین رضاییان و ... را هم در اختیار دارد که به علت تعدد بازیکن حاضر و آماده، در فهرست اول ملی‌پوشان قرار ندارند.

در نتیجه تیمی متشکل بود که اسکودچی توانسته است از بازی با سوریه و عراق، اردو و امیدامداسی‌زادگی فوتبال مدتی را برگزار کند و حتی یک دیدار تدارکاتی را برای تیمش در قطر برگزار کند. اتفاقی که در گذشته به لطف وجود بازیکنان دارای توانایی و میسر بود.

## استقلال، پرسپولیس و تراکتور به دنبال بلیت یک چهارم

هشت تیم حاضر در مرحله هفتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب، خود را برای حضور برقدتر در این بازی ها و بیگزار با رقبا آماده می‌کنند. مرحله یک هشتم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا از ۲۳ روز دیگر آغاز می‌شود و تیم های حاضر در این مرحله، خود را برای تک بازی هایی که با رقبا خود دارند، آماده می‌کنند. به جز تیم های اهلی که به تازگی لیگ بیستم را به پایان رسانده اند، سایر تیم ها درگیر رقابت های لیگ داخلی بوده و تیم های اهلی هم در حال تلاش برای تقویت خود در بازار نقل و انتقالات تابستانی هستند.

دو تیم عربستانی الهلال و النصر خریداری به سر و صدایی را در کشورشان داشته اند و تیم های اماراتی نیز چند خرید خارجی و موثر را به لیست خود اضافه کرده اند. استقلال با خرید یک بازیکن به یک سال میلادی برگزار می‌شود، به فصل خود رسیده و استقلال این کشور نیز فصل را با مدرنیزه شدن به پایان رسانده است. در ریز به پرسپولیس تیم ایرانی حاضر در مرحله یک هشتم نهایی می‌برازیم:

**● استقلال تهران:**  
ای پوشان لیگ بیستم را با استنادن در رتبه سوم جدول به پایان رسانده و همسهم پلی اف لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرده. شاهرگان مجیدی امیدوار بودند با پرسپوزی برای فولاد در فصل جدید. عنوان قهرمانی را از آن خود کنند ولی این اتفاق رخ نداد و جام به اهلی ها رسید. استقلال تنها تیمی است که هنوز خبر خرید رسمی در بازار نقل و انتقالات تابستانی نداشته است. این احمد محمد زاید را به صورت رسمی از دست داده اند و بازیکن-راهی اهلی اسپور ترکیه شد. هروربه میلج نیز در پایان فصل قبل جدا شد و نسج دیابانه نیز در لیست تیم مدی اهلی جابجایی شد. وضعیت تعداد زاید از بازیکنان این تیم از جمله سیاهون بزادی، مسعود ریگی، ارش

## ورزش

پرسوی وضع تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان

## استقلال، پرسپولیس و تراکتور به دنبال بلیت یک چهارم



رضوانه، اسرمان مسعودی، سیدحسینی، دیابوش شجاعیان، محمد شاکر و رشید مطهری مشخص است. مهدی قایدی نیز در دبی به سر می‌برد و در استانه دبی است.

هر چند که آبی پوشان هنوز به صورت رسمی وارد بازار نقل و انتقالات نشده اند ولی این تیم با چند بازیکن وارد شده و در صورتی که با این افراد توافق حاصل شود، فرهاد مجیدی می‌تواند تیم خوب و کاملی را راهی مسابقات کند که البته مستطرا این مسئله، چند نفرات اهلی لیست جدید است. آبی پوشان روزهای زاید است که تنها نظاره گران بازی آبی و انتقالات بوده اند و دید منتظر ماندن و دید سرانجام احمد مددی و مسامر مردیان باشگاه به زمان خود جذب بازیکن جدید و تمدید یا استنوی اهلی تیم می‌شود. آنها کار سختی برابر تیم گران قیمت الهلال دارند که در این راستا حسین هارو بررو برای اسپور یک تیم قدرتمند هزینه کرده است.

**● پرسپولیس تهران:**  
پرسپولیس تا به اینجای کار دو بازیکن اصلی خود به نام های حسین کتعمانی اهلی و احمد نوراللهی از دست داده اند و احتمالاً باید نام شهریار مغانلو را نیز به این لیست اضافه کرد. قهرمان ۵ فصل گذشته فوتبال ایران، موفق به حفظ سایر ستاره های خود شده و پس از تمدید قرارداد با وحید امیری، در پی حفظ سایر ستاره های خود هستند. پرسپولیس تا به امروز موفق به جذب علیرضا ابراهیمی، رضا سقاقلی و محمد اشک شده اند و به نظر می‌رسد نقل و انتقالات آنها در اینجا به پایان نرسد و جیجی گل محمدی خواستار دیدار با بازیکن دیگر است.

پرسپولیس که در سال های اخیر توانسته بالاتر از سایر تیم های لیگ برتر عنوان قهرمانی را از خود کند و دو بار نیز به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کند، در وضع خوبی برخوردار است و تنها مسئله مهم در این میان، قرارداد با استقلال در خاک تاجیکستان و شهر دوشنبه است. با توجه به تجربه فراوان بهره ای پرسپولیس انتظار می‌رود آنها بتوانند از سد استقلال



## بانوی فارسی ۲ مدال مسابقات آسیا را کسب کرد

دوشنبه عبور کنند هر چند که قهرمان ۷ فصل اخیر تاجیکستان، تیم دست و پا بسته ای برابر سرخوشان نخواستند بود.

**● تراکتور تبریز:**  
تبریزی ها حال و روز خوبی ندارند و این تیم دچار مشکلات مالی بزرگی است. تاکنون بخش اعظمی از ستاره های این تیم از جمله اشکان دژاگه، مسعود شجاعی، میثم تیموری، مهدی تکدری و حبیب قریبعلی به صورت رسمی جدا شده اند و بازیکنان دیگر نظیر میلاد فخرالدینی، سعیدرضا اختری، سعید واسعی و ... وضع نامشخصی دارند. پس از تغییرات فراوان روی نیمکت این تیم در فصل گذشته و حضور یرمبانی چون علیرضا مصوربان، رسول خطیبی و فیروز رحیمی، خلاص سکان هدایت تراکتور پس از سال ها، مجدداً به دنبال بازیکنان سربزه شده است تا او یک بار دیگر به نایب تیمی تبریزی ها تبدیل شده و این تیم را به روزهای اوجش برگرداند.

بزرگترین مشکل تراکتور، بنجره نقل و انتقالات این تیم است و بدعی های سنگین مالی که باید خیلی زود پرداخت شده تا این تیم بتواند بازیکن جدیدی جذب کند. فرز کامران گل رحیمی در تبریز ندرارد و باید در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم پرهزینه و گران قیمت النصر سرعستان برود که ستاره چند میلیون دلاری در ترکیب خود دارد. دیدار اهلی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب از این شکل انجام می‌شود:

دوشنبه ۲۳ شهریور  
استقلال ایران - الهلال عربستان  
سه شنبه ۲۴ شهریور  
استقلال تاجیکستان - پرسپولیس ایران  
النصر عربستان - تراکتور ایران  
الشاهره امارات - الوحده امارات

## دونده جوان شیرازی فینال جام جهانی دو میدانی را از دست داد



ایرنا: بنیامین یوسفی دونده شیرازی ماده ۲۰۰ متر را در جام دو میدانی آسیا که در رقابت های مقدماتی دو و میدانی جوانان جهان داشت، فینال این مسابقات که در کنیا در حال برگزاری است را از دست داد. ریس هیت و دو میدانی فارس گفت: یوسفی ابتدا در مرحله مقدماتی با زمان ۲۱ ثانیه و هشت صدم ثانیه رکورد خود را از خود به جای گذاشت و با قرار گرفتن در جایگاه پنجم جواز صعود در مرحله نهایی را به دست آورد.

وی اضافه کرد: اما بنیامین روز گذشته در مرحله نیمه نهایی این بیگزارها، با زمان ۲۱ ثانیه و ۵ صدم ثانیه نتوانست به مرحله نهایی صعود کند. زارع افسردو، یوسفی هر چند نتوانست به فینال راه یابد اما در این رقابت ها در بخش خوبی داشت و توانست ۲بار رکورد خود را بهبود بخشد. وی گفت: میری تیم ملی دو و میدانی جوانان ایران در این رقابت ها شرکت می‌کنم.

محمدرضا رحمانی، صادق رحیمی و محلا محروقی به برناب دیسک، کرم سیمینی ممقانی و اسرمان قسقیایی در پرتاب وزنه، امیر مقدمی و دانیال یوسفی در پرتاب بانه، قاسم بنیابی از اعضای تیم ملی ایران در این مسابقات تشکیل می‌دهند.

مسابقات دو و میدانی قهرمانی جوانان جهان ۲۷ تا ۳۱ مرداد به میزبانی شهر نارویی پایتخت کنیا برگزار می‌شود.

## دوچرخه سوار اهل فارس نایب قهرمان رقابت های بین المللی سوئیس شد



ایرنا: فرانک پرتسواد دوچرخه سوار اهل استان فارس و عضو تیم ملی در رقابت‌های بین‌المللی دوچرخه سواری کوهستان (کراس کانتری) سوئیس عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد.

معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: پرتو اثر هم ایکه برای شرکت در رقابت های قهرمانی کراس کانتی جهان به میزبانی ایتالیا و کاپ جهانی المپینزور آلمان در سوئیس به سر می‌برد فریبا خدایی ادامه داد: این دوچرخه سوار شیرازی شامگاه جمعه ۲۹ مرداد ماه در رقابت های سوئیس ایکه پس از پیرومن ۳۵ و ۶۲ کیلومتری مسابقه که بیشتر از ۴ هزار و ۲ متر ارتفاع دارد موفق شد به مقام دوم دست یابد.

وی اضافه کرد: پرتو اثر همچنین در سومین مرحله رقابت های سوئیس ایکه در جایگاه سوم ایستاد.

رقابت‌های بین المللی سوئیس ایکه در پنج مرحله از ۲۶ تا ۳۰ مردادماه ۲۰۲۰ در منطقه لیزرهاید کشور سوئیس برگزار شد.

کراس کانتی یکی از رشته های دوچرخه سواری در کوهستان است که در ارتفاعات و مناطق سخت کوهستان و با دوچرخه های مخصوص و به مسافت بین ۱ تا ۱۰ کیلومتر برگزار می‌شود و در کراس کانتی مارن که دو چرخه سواری مسافت ۱۲ تا ۶۰ کیلومتر را طی می‌کند.

تکلیف هافبک دفاعی مورد نظرش به طور کامل با باشگاه‌های استقلال و سپاهان مشخص شود تا سوپربازی بزرگ خود را در انتخاب جانشین نوبلی می‌کند. مذاکرات اولیه باشگاه پرسپولیس با دو بازیکن به طور اکسلاجرانه ادامه دارد اما هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است.

## بانوی تیرانداز و قهرمان پارالمپیک شیرازی: برای رسیدن به هدف در شرایط سخت گروناپی تمرین می‌کنم

ایرنا: بانوی تیرانداز و قهرمان پارالمپیک گفت:همه شرایط سخت و چالش‌های گوناگون که در این مسابقات با من همراه است و برای رسیدن به هدف در شرایط سخت تمرین کرده‌ام.

ساره جوهرمدی در دهه ۱۳۸۰ نشان طلای پارالمپیک رنو با اشاره به اینکه برای شلیک به تیرانداز با ۲۰۲۰ توکیو می‌روم، اعلام کرد: از تیراندازی به هدف خسته نمی‌شوم اما جای که انگشتانم حس داشته باشد، ماشه را می‌چکام.

وی اضافه کرد: هم‌اکنون در اردو آمادگی به سر می‌برم و قرار است سوم شهریور ماه عزیمت توکیو شوم و در رقابت های تیراندازی با نتایج ۱۰ متر ۵۰ متر مختلط هم چهاردهمین ماه شرکت کنم.

بهترین ورزشکار و قهرمان پارالمپیک که سال به تعویق افتاد و کرونا اردو نداشتیم و رقابت های پارالمپیک در مسابقات جهانی تنها در یک مسابقه تدارکاتی شرکت داشتیم و آن هم در مسابقات جهانی امارات بود که یک طلا و یک نقره انفرادی کسب کردم اما اینک زیر نظر مربیان شرایط دارم.

**● استقلال از مسوولان فارس برای تبعیض قاتل نشدن بین ورزشکاران**  
جوهرمدی با اظهار اینکه هیچ کس از مسوولان فارس قبل از اعزام ناردند، بیان داشت: احساسم بر این است که تاریخ دوباره درد تکرار می‌شود و بیش از رقتن به توکیو به مسوولان استان گوشزد می‌کنم که

## تمرینات تیم فوتبال فجر پاسی از هشتم شهریور شروع می‌شود



ایرنا: سرپرست باشگاه فجر شهید پاسی شیراز گفت: ابتدا باید بود تمرینات تیم از اول شهریورماه آغاز شود اما چون لیگ برتر به موازات مهرماه کشیده شد، تمرین های تیم فجر هم از هشتم شهریور ماه آغاز می‌شود.

امیرحسین جوانی افزود: هوارادان تیم فجر نگران نباشند با کمک مسوولان استان تیمی در حد ما شهید پاسی برای حضور در مسابقات لیگ برتر می‌بینیم. وی اضافه کرد: در مورد بازیکنان جدید نیز با اسباب فهرست سربومی تیم پارامتری خواهیم کرد ضمن اینکه بازیکنان فصل گذشته تیم که قراردادشان تمام شده طبیعی است که برای تیم جدیدشان تصمیم بگیریم. جوانی ادامه داد: بازیکنان قبلی که سرباز هستند در حضور بازیکنان جدید نظر سربومی تیم هم در حال مذاکره هستیم حتی تا ۱۰ برابر هم بالا رده است که این رقم ها برای تیم صنعتی مشکل ندارد اما برای تیمی مانند فجر پرداخت این رقم ها سخت است. ششانی نیست جوانی ادامه داد: تیم فجر پس از هشت سال به لیگ برگشته است.

## مذاکره پرسپولیس با هافبک استقلال و یک سپاهانی

افغان‌گل محمدی که به صورت مستقیم و با مذاکرات متوالی و مجرماه با جعفر سیمعی لیست جذب بازیکنان مدنظر خود را برای تابستان تهران است. جیجی که از لیست ماراد تیسیر در اسامی آنها را دارد. او با جذب علیرضا ابراهیمی و رضا دهنقلی خیال خود را بابت جانشین محمدحسین کتعمانی زادگان راحت کرده خلاص دارد

## انتخابی؛ چالش همیشگی محمد بنا!

پیش‌آزمود کرده برنامه ای که توجه به جوانان و عملکرد آن‌ها در رقابت های جهانی روسیه از تک‌باز و مثبت آن بود و همین امر نیز نقش تعیین کننده ای در افزایش انگیزه ملی پوشان جوان ایران برای قهرمانی مقربانه در خاک روسیه است.

اما در مقابل، کار قبلی کشتنی فرنگی این بار نیز همچون همیشه برنامه خود را در این انتخاب ملی پوشان اهلی به رقابت های جهانی اهلی نکرده است؛ مدیوعی که باعث سردرگمی بسیاری از کشتنی گران و دستوران کشتی شده است و مشخص نیست چرا فرانسویان کشتنی خلاف تیم می‌کنند. آزاد تا این حد به محمد بنا اختیار نمانده است؟ در ساینستی کشتنی میسر مثل های اسراری برای حضور در مسابقات جهانی شکی نیست اما چرا دم از اجراء فریاد و قیون می‌زند اما برای قهرمانی قلاب که در جام تختی به عنوان یکی از مراد فریاد انتخابی فراهم شده، پیشروان شکی نیست. شوهر با کار در برنامه خود را برای انتخاب ملی پوشان اهلی به صورت دقیق اعلام می‌کند تا همه تکلیف خود را بداندند و کشتنی فرنگی نیز اینجین وارد حاشیه نشود؟ چرا روسیه و آمریکا که همیشه با احترام محض و انتخابی، ملی پوشان خود را انتخاب می‌کنند و همیشه هم موفق تر از ما هستند، اکنون فریاد کاردر نمی‌ماند یا می‌تواند؟ چرا باید سردرگمی بی برنامگی درباره انتخاب ملی پوشان تا حدی

استقلال باشگاه پرسپولیس برای بر کردن جای خالی هافبک میانی خود مذاکراتی را با دو بازیکن تاثیرگذار استقلال و سپاهان آغاز کرده‌اند اما هنوز به نتیجه امیدوارکننده‌ای نرسیده‌اند.

جیجی گل محمدی سربومی تیم فوتبال پرسپولیس با جدایی احمد نوراللهی به فکر پیدا کردن جانشین برای



پیش‌آزمود کرده برنامه ای که توجه به جوانان و عملکرد آن‌ها در رقابت های جهانی روسیه از تک‌باز و مثبت آن بود و همین امر نیز نقش تعیین کننده ای در افزایش انگیزه ملی پوشان جوان ایران برای قهرمانی مقربانه در خاک روسیه است.

اما در مقابل، کار قبلی کشتنی فرنگی این بار نیز همچون همیشه برنامه خود را در این انتخاب ملی پوشان اهلی به رقابت های جهانی اهلی نکرده است؛ مدیوعی که باعث سردرگمی بسیاری از کشتنی گران و دستوران کشتی شده است و مشخص نیست چرا فرانسویان کشتنی خلاف تیم می‌کنند. آزاد تا این حد به محمد بنا اختیار نمانده است؟ در ساینستی کشتنی میسر مثل های اسراری برای حضور در مسابقات جهانی شکی نیست اما چرا دم از اجراء فریاد و قیون می‌زند اما برای قهرمانی قلاب که در جام تختی به عنوان یکی از مراد فریاد انتخابی فراهم شده، پیشروان شکی نیست. شوهر با کار در برنامه خود را برای انتخاب ملی پوشان اهلی به صورت دقیق اعلام می‌کند تا همه تکلیف خود را بداندند و کشتنی فرنگی نیز اینجین وارد حاشیه نشود؟ چرا روسیه و آمریکا که همیشه با احترام محض و انتخابی، ملی پوشان خود را انتخاب می‌کنند و همیشه هم موفق تر از ما هستند، اکنون فریاد کاردر نمی‌ماند یا می‌تواند؟ چرا باید سردرگمی بی برنامگی درباره انتخاب ملی پوشان تا حدی